(ad p.150) 28 cosam | helmadam 29 cf 24 30 sytheon  
 | eliachim 31 ☩ Melcha | matthata 33 esrom  
 34 abraham | tharae 35 seruch | phalec | eber  
 36 arfaxat 37 enoch | malelehel | qui 50 ] ☩ quit  
 38 enos 4,1 ab iord. | ageb. in spir.

4 > pane solo | vivet 5 — in mont. exc.  
 6 illi ] ei 7 ☩ si procidens 9 supra 10 mandabit

- et intravit secundum consuetudinem suam die  
 Is 01,1.2; 58,6. 17 sabbati in synagogam, et surrexit legere. Et  
 traditus est illi Liber Isaiæ prophetæ. Et ut  
 revolvit librum, invenit locum ubi scriptum erat:
- Mt 5,3; 11,5. 18 Spiritus Domini super me:  
 propter quod unxit me, evangelizare paupe-  
 ribus  
 misit me, sanare contritos corde,  
 prædicare captivis remissionem, et caecis  
 visum,  
 dimittere confractos in remissionem,  
 prædicare annum Domini acceptum, et diem  
 retributionis.
- Lv 25,10. 19  
 Act 6,15. 20 Et cum plicuisset librum, reddidit ministro, et  
 sedit. Et omnium in synagoga oculi erant in-  
 tendentes in eum. Coepit autem dicere ad illos:  
 Mt 5,17. 21 Quia hodie impleta est hæc scriptura in auribus  
 vestris. Et omnes testimonium illi dabant: et <sup>19</sup>/<sub>1</sub>  
 J 6,42. 22 mirabantur in verbis gratiæ, quæ procedebant  
 E 4,29. de ore ipsius, et dicebant: Nonne hic est filius  
 Mt 4,13. 23 Ioseph? Et ait illis: Utique dicetis mihi hanc <sup>20</sup>/<sub>10</sub>  
 similitudinem: Medice cura teipsum: quanta  
 audivimus facta in Capharnaum, fac et hic  
 J 4,44. 24 in patria tua. Ait autem: Amen dico vobis, <sup>21</sup>/<sub>1</sub>  
 quia nemo propheta acceptus est in patria  
 1 Rg 17,1.9; 18,1. 25 sua. In veritate dico vobis, multæ viduæ <sup>22</sup>/<sub>10</sub>  
 Jc 5,17. erant in diebus Eliae in Israel, quando clau-  
 sum est caelum annis tribus, et mensibus sex:  
 cum facta esset fames magna in omni terra:  
 26 et ad nullam illarum missus est Elias, nisi  
 in Sarepta Sidoniae, ad mulierem viduam.  
 2 Rg 5,14. 27 Et multi leprosi erant in Israel sub Elisæo  
 propheta: et nemo eorum mundatus est nisi

17 > proph. esaiæ 18 § pauperibus, misit me s. |  
 — san. contr. corde | (C inc. v. 19 prædicare capt.)  
 22 > filius est 25 esset ] est 26 sareptha (cf. p. 153)

καὶ εἰσηλθὲν κατὰ τὸ εἰωθὸς αὐτῷ ἐν τῇ ἡμέρᾳ  
τῶν σαββάτων εἰς τὴν συναγωγὴν, καὶ ἀνέστη  
ἀναγνῶναι, καὶ ἐπεδόθη αὐτῷ βιβλίον τοῦ προ-  
φήτου Ἡσαίου, καὶ ἀνοίξας τὸ βιβλίον εὗρεν [τὸν]  
τόπον οὗ ἦν γεγραμμένον·

2,41.  
Act 17,2; 22,3

17 Is 61,1,2; 68,6

πνεῦμα κυρίου ἐπ' ἐμέ,

18 Mt 5,3; 11,6.